
08358053/0001-90CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
RUA ANTONIO DE FREITAS, 34

Classificação Final dos Itens por Proponentes Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000006/17 Sessão: 1

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
194 - FRANCISCO RAIMUNDO DE QUEIROZ ALBINO

1 012.002.110 UND 500 50,00 25.000,00ROTA 1 - TRANSPORTE DE SERVIDORES
QUE COMPOEM A EQUIPE B DA ESTRATÉGIA
SAÚDE DA FAMILIA-ESF, DA SEDE DO
MUNICIPIO/ VICE VERSA, AOS SITIOS:
LAJES, SOBRADO, BAIXA GRANDE E
ESTRONDO

25.000,00Valor Total Geral:

Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo Valor TotalValor Unitário
1518 - VALDEFRAN SIMPLICIO

2 012.002.111 UND 500 50,00 25.000,00ROTA 2 - TRANSPORTE DE SERVIDORES
QUE COMPOEM A EQUIPE C DA
ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA-ESF, DA
SEDE DO MUNICIPIO/ VICE VERSA, AOS
SITIOS: BOMSUCESSO, SANTA TEREZA,
GENIPAPEIRO E PEGA.

25.000,00Valor Total Geral:

50.000,00Valor Total da Licitação:



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE 

RUA ANTONIO DE FREITAS, 34 - CENTRO 

PORTALEGRE/RN 

CNPJ: 08.358.053/0001-90 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Licitação: 000006/17 - PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 

 

Aberta em 03/02/2017 

 

Resumo do Objeto: 

 

 

REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, OBJETIVANDO  A 

LOCOMOÇÃO DE SERVIDORES QUE COMPÕEM AS EQUIPES DO PROGRAMA ESTRATÉGIA 

SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), PARA AS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE 

PORTALEGRE. PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DA 

ATA. 

 

 

Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a  

Comissão Permanente de Licitação  desta Prefeitura Municipal resolve adjudicar a(o) proponente 

VALDEFRAN SIMPLICIO, com endereço na SITIO CAVACO, PORTALEGRE/RN, inscrito(a) no CPF 

sob o n.º 059.866.364-90 parte do  objeto da licitação, no valor de R$  25.000,00(vinte e cinco mil 

reais), conforme Relação em Anexo. 

 

PORTALEGRE/RN, 03 de fevereiro de 2017 

 

 

__________________________________________ 

EGLIMAR CARLOS PEREIRA 

CPF.: 903.696.614-00 

RG.: 875045 

Cargo: Pregoeiro 

PORTARIA: 038/2017 DE 03/01/2017 

__________________________________________ 

FRANCISCA ANTONIA SOARES RIBEIRO 

CPF.: 081.447.324-56 

RG.: 290749 

Cargo: Membro 

PORTARIA: 038/2017 DE 03/01/2017 

 

__________________________________________ 

MAEVE MARCOLINO PINTO ALEXANDRE 

CPF.: 021.657.284-36 

RG.: 1558037 

Cargo: Membro 

PORTARIA: 038/2017 DE 03/01/2017 

 

 



08358053/0001-90CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
RUA ANTONIO DE FREITAS, 34

Classificação Final (1518-VALDEFRAN SIMPLICIO) Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000006/17 Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor

2 012.002.111 ROTA 2 - TRANSPORTE DE SERVIDORES QUE COMPOEM A EQUIPE C DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA-ESF, DA SEDE DO MUNICIPIO/ VICE VERSA, AOS SITIOS:  BOMSUCESSO, SANTA TEREZA, GENIPAPEIRO E PEGA.UND 500
1518 VALDEFRAN SIMPLICIO 50,00 25.000,00

25.000,00Valor Total da Licitação:



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE 

RUA ANTONIO DE FREITAS, 34 - CENTRO 

PORTALEGRE/RN 

CNPJ: 08.358.053/0001-90 

 

 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Licitação: 000006/17 - PREGÃO PRESENCIAL 005/2017 

 

Aberta em 03/02/2017 

 

Resumo do Objeto: 

 

 

REGISTRO DE PREÇO PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS COM MOTORISTA, OBJETIVANDO  A 

LOCOMOÇÃO DE SERVIDORES QUE COMPÕEM AS EQUIPES DO PROGRAMA ESTRATÉGIA 

SAÚDE DA FAMÍLIA (ESF), PARA AS COMUNIDADES RURAIS DO MUNICÍPIO DE 

PORTALEGRE. PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DA ASSINATURA DA 

ATA. 

 

 

Resultante da análise e classificação das propostas apresentadas a licitação acima especificada, a  

Comissão Permanente de Licitação  desta Prefeitura Municipal resolve adjudicar a(o) proponente 

FRANCISCO RAIMUNDO DE QUEIROZ ALBINO, com endereço na R GONCALO DE FREITAS 

NOBRE, 42, PORTALEGRE/RN, inscrito(a) no CPF sob o n.º 627.139.144-34 parte do  objeto da 

licitação, no valor de R$  25.000,00(vinte e cinco mil reais), conforme Relação em Anexo. 

 

PORTALEGRE/RN, 03 de fevereiro de 2017 

 

 

 

__________________________________________ 

EGLIMAR CARLOS PEREIRA 

CPF.: 903.696.614-00 

RG.: 875045 

Cargo: Pregoeiro 

PORTARIA: 038/2017 DE 03/01/2017 

 

__________________________________________ 

FRANCISCA ANTONIA SOARES RIBEIRO 

CPF.: 081.447.324-56 

RG.: 290749 

Cargo: Membro 

PORTARIA: 038/2017 DE 03/01/2017 

 

 

__________________________________________ 

MAEVE MARCOLINO PINTO ALEXANDRE 

CPF.: 021.657.284-36 

RG.: 1558037 

Cargo: Membro 

PORTARIA: 038/2017 DE 03/01/2017 

 

 



08358053/0001-90CNPJ: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTALEGRE
RUA ANTONIO DE FREITAS, 34

Classificação Final (194-FRANCISCO RAIMUNDO DE QUEIROZ ALBINO) Página 1 de 1

Licitação: PREGÃO PRESENCIAL000006/17 Sessão: 1
Item Descrição do Produto/Serviço Unidade QuantidadeCódigo

Valor TotalValor UnitárioCódigo Proponente / Fornecedor

1 012.002.110 ROTA 1 - TRANSPORTE DE SERVIDORES QUE COMPOEM A EQUIPE B DA ESTRATÉGIA SAÚDE DA FAMILIA-ESF, DA SEDE DO MUNICIPIO/ VICE VERSA, AOS SITIOS:  LAJES, SOBRADO, BAIXA GRANDE E ESTRONDOUND 500
194 FRANCISCO RAIMUNDO DE QUEIROZ ALBINO 50,00 25.000,00

25.000,00Valor Total da Licitação:




